
证券代码：836807        证券简称：奔朗新材        公告编号：2023-018 

 

广东奔朗新材料股份有限公司 

稳定股价措施实施结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

2023 年 1月 4 日，广东奔朗新材料股份有限公司（以下简称“公司”）发布

了《广东奔朗新材料股份有限公司关于实施稳定股价方案的公告》。 

一、 股份增持情况 

为维护公司股价的稳定，保护投资者的利益，公司控股股东、实际控制人尹

育航先生根据《北京证券交易所上市规则（试行）》等相关法律法规的规定，于 

2023 年 1 月 12 日至 2023 年 2 月 2 日对公司股票予以增持，合计增持股数为

150,000股，增持金额为 889,851.86元。 

 

（一） 本次增持主体基本情况 

股东名称 股东身份 
增持计划实施前 

持股数量（股） 

增持计划实施前持

股比例（%） 

尹育航 控股股东、实际控制人 61,037,500 33.56% 

注：尹育航先生直接持有公司 6,103.75万股股份，占公司总股本的 33.56%，并通过两

家员工持股平台佛山市源常壹东企业管理中心（有限合伙）和佛山市海沃众远企业管理中心

（有限合伙）间接持有公司76.6万股股份，占公司总股本的0.42%，合计持有公司股份33.98%。 

（二） 本次增持计划主要内容 

本次增持计划具体内容详见本公司于 2023 年 1 月 4 日披露的《广东奔朗新

材料股份有限公司关于实施稳定股价方案的公告》（公告编号：2023-002）。 

（三） 增持措施实施结果 

本次增持措施于 2023 年 1 月 12 日开始实施，并于 2023 年 2 月 2日实施完

毕，具体增持情况如下： 



 

股

东

名

称 

增持 

数量

（股） 

增持 

比例

（%） 

增

持 

方

式 

增持 

期间 

增持价

格区间

（元） 

增持总金

额（元） 

增

持

完

成

情

况 

当前持股

数量（股） 

当前

持股

比例

（%） 

尹

育

航 

150,000 0.08% 
竞

价 

2023

年 1月

12日

-2023

年 2月

2日 

5.67-6.28 889,851.86 是 61,187,500 33.64% 

注：本次增持完毕后，尹育航先生直接持有公司 6,118.75 万股股份，占公司总股本的

33.64%，并通过两家员工持股平台佛山市源常壹东企业管理中心（有限合伙）和佛山市海沃

众远企业管理中心（有限合伙）间接持有公司 76.6 万股股份，占公司总股本的 0.42%，合

计持有公司股份 34.06%。 

 

（四） 其他事项说明 

1.本次稳定股价方案符合《中华人民共和国证券法》《中华人民共和国公司

法》等法律法规、部门规章、行政规范性文件及北京证券交易所等有关规定。 

2.本公司增持主体将严格遵守股票交易有关规定，不进行内幕交易、敏感期

买卖股份、短线交易等，严格按照法律、法规、部门规章、行政规范性文件及北

京证券交易所相关规定执行。  

 

 

广东奔朗新材料股份有限公司  

董事会  

2023年 2月 6日  


	一、 股份增持情况
	（一） 本次增持主体基本情况
	（二） 本次增持计划主要内容
	（三） 增持措施实施结果
	（四） 其他事项说明


